
 
 
 

Il responsabile dell’istruttoria : ………………………………………… 
 
Il responsabile del procedimento:Staine Angelina… Tel…0984/894138..Fax……………. 

Corso Telesio Tel 0984/894111   
e-mail:csa.cs @istruzione.it -   Sito WEB  http://www.calabriascuola.it 

                                                         posta certificata:   uspcs@postacert.istruzione.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  

Ufficio VII Ambito Territoriale di COSENZA 

 

Prot. n.9133        Cosenza, 26 agosto 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTA la nota ministeriale n. 21 del 21/8/2013 con la quale sono state impartite disposizioni sulle 
 assunzioni con contratto a   tempo indeterminato per il personale docente ed educativo per 
 l’a.s. 2013/14; 
 
 
VISTO  il tabulato ministeriale con il quale sono stati assegnati i posti alla provincia di Cosenza 
   relativi alle varie classi di concorso per le nomine a tempo indeterminato per l’anno  
   scolastico 2013/14; 
 
 
TENUTO CONTO delle istruzioni operative in ordine alle modalità di conferimento delle nomine- 
   allegato A 
 
 

DECRETA  
 

i posti destinati , per l’anno scolastico 2013/14, alle assunzioni con contratto  a tempo indeterminato 
del personale docente ed educativo sono ripartiti secondo l’allegato tabulato che fa parte integrante 
del presente decreto. 
  
.  
   
         Il Responsabile dell’UST 
          Nicola Penta 
All’USR  per la Calabria 
 Direzione Generale  
Catanzaro 
Agli UST della Calabria 
   
Alle OO.SS. – Loro sedi 
  
    
 
 
 
       


